In nomine Domini. Amen.

Ego Carolus Respighi, Protonotarius Apostolicus et Sanctae
Sedis Caeremoniarum Praefectus ex officio rogatus, attestor et
omnibus notum facio Eminentissimum et Reverendissimum Do-
minum EUGENIUM tituli Ss. Ioannis et Pauli S. R. E. Presby-
terum Cardinalem PACELLL S. R. E. Camerarium, acceptasse
electionem canonice de Se factam in Summum Pontificem, Sibi-
que nomen imposuisse « Pium Duodecimum », ut de hoc publica
quaecumgque, instrumenta confici possint.

Acta haec sunt in Conclavi in Palatio Apostolico Vaticano,
post obitum fel. rec. Pii PP. XI, bac die secunda mensis martii
anno Domini MCMXXXIX, testibus adhibitis atque rogatis, Excmo
Dno Vincentio Santoro, Sacri Collegii Secretario et Rmis DD.
Aloysio Capotosti et Henrico Dante, consociis meis, Apostolica-

rum Caeremoniarum Magistris.

VINCENTIUS SANTOKO, a Secretis S. Collegii.
Aloysius Capotosti, Apost. C aerem. Magist er, testis.
Henricus Dante, Apost. Caerem. Magister, testis.

Ego Carolus Respighi, Protonotarius Apostolicus, Sanctae Sedis
Caeremon. Praefectus, rogavi.

4°) Giovanni XXIII — 29 ottobre 1958 — AAS 50 (1958), p. 877

'‘AAS-50-1958-ocr.pdf

877 /1130

ACTUS ACCEPTATIONIS SUMMI PONTIFICATUS
In Nomine Domini. Amen

Ego Henricus. Leonidas Dante, Protonotarius Apostolicus et
Sanctae Sedis Caeremoniarum Praefectus, ex officio rogatus at-
testo et notum omnibus facio Eminentissimum ac Reverendis-
simum Dominum, Dominum ANGELUM I0SEPHUM, tituli Sanctae
Priscae, Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalem RONCALLI, ac-

ceptasse electionem canonice de Se factam in Summum Pontifi-

cem Sibique nomen imposuisse « loannem XXIII », ut de hoc

publica quaecumque instrumenta confici possint. Acta haec
sunt in Conclavi in Palatio Apostolico Vaticano post obitum
fel. rec. Pii PP. XII, hac die 29 octobris a. s. MmcMLVIIL, testibus
adhibitis atque rogatis Excmo D no Alberto Di Jorio, Sacri Col-
legii Secretario, et Revmis D D . Josepho Calderari et Salvatore
Capoferri, consociis meis, Apostolicarum Caeremoniarum Ma-

gistris.

A. Disorio, a Secretis S. Collegii
losephus Calderari, Apost. C aerem. Magister.
Salvator Capoferri, Apost. Caerem. Magister..

Henricus Leonidas Dante
Prot. Apost. Caerem. Praefectus:

5°) Paolo VI — 21 giugno 1963 — AAS 55(1963), p. 612

/AAS-55-1963-ocr.pdf

612 /1163
ACTUS ACCEPTATIONIS SUMMI PONTIFICATUS

In Nomine Domini. Amen

Ego Henricus Dante, Archiepiscopus titularis Carpasiensis
et Sanctae Sedis Caeremoniarum Praefectus, Protonotarius ex
officio rogatus, attestor et omnibus notum facio Eminentissimum
ac Reverendissimum Dominum, Dominum IOANNEM BAPTISTAM
tituli S. Martini in Montibus Sanctae Romanae Ecclesiae Cardi-
nalem MONTINI, acceptasse electionem canonice de Se factam in
Summum Pontificem Sibique nomen imposuisse « Paulum VI »,
ut de hoc publica quaecumque instrumenta confici possint. Acta
haec sunt in Conclavi in Palatio Apostolico Vaticano post obi-
tum fel. rec. loannis Pp. XXIII, hac die 21 lunii a. s. MCMLXIIL,
testibus adhibitis atque rogatis Excmo Dno Francisco Carpino,